Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Муниципальнай пудiстiн устаF-пастаа

Саяногорск город

	[image: image2.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.12.2012г. № 2223
О проведении торгов на право

заключения договора аренды

Руководствуясь ст. 17.1. Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции», Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными приказом Федеральной антимонопольной службы № 67 от 10.02.2010г., п. 9, п. 10 ст.21  Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Саяногорск», принятого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск № 51 от 28.06.2012г.,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Провести торги на право заключения договора аренды, сроком на 5 лет, на нежилое помещение № 8 общей площадью 6,6 кв.м., расположенное по адресу: Республика Хакасия, г.Саяногорск, Ленинградский мкрн., дом 21б, помещение 59Н, в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению.

Балансовая стоимость имущества передаваемого в аренду составляет 16069,19 (Шестнадцать тысяч шестьдесят девять) рублей 19 копеек.

Целевое назначение – офисное.

Рыночная стоимость размера ежемесячной арендной платы без учета коммунальных платежей и НДС 18% составляет 698,28 (Шестьсот девяносто восемь) рублей 28 копеек.

Задаток за участие в аукционе – 698,28 (Шестьсот девяносто восемь) рублей 28 копеек.
Передача имущества в субаренду – с согласия собственника.

2. Установить форму торгов: аукцион открытый по составу участников, с подачей предложений по размеру ежемесячной арендной платы в открытой форме.

3. Назначить Организатором торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего распоряжения, Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска.

4. Отделу муниципального имущества (Полежаева С.М.):

4.1. Опубликовать извещение о проведении торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества, указанного в п. 1 настоящего распоряжения, в газете «Саянские ведомости», разместить на официальном сайте Российской Федерации  в сети «Интернет».

4.2. Провести торги на право заключения договора аренды муниципального имущества, указанного в  п.1  настоящего распоряжения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципального имущества Полежаеву С.М.
Руководитель ДАГН г.Саяногорска
            Н.С.Потапов
[image: image1.jpg]INpunoxenue Ne 1 k pacnopsxeHuro
JIAT'H r.Casmoropcka
o1 L5 L. 20121, No AALS

Ilnan Hexunoro nomemenus (Ne 8) obuei mIowa, 1610 6,6 KB.M.. PACIOIOKEHHOTO 110
anpecy: Pecriybnuka Xakacus, r.Casnoropcek, Jlenunrpaackuii MkpH., j1om 216,
nomeinenue S9H.

13T AM
Nur A
=205 247 3. 70 373 257 || 225
sy o % 20 3] 20 Y 233f0
103« 3.3 ¥ 132 ¥ s08 I} 9.7 Jf=
L 1 S
13 i g .52 = =
5
S 7Ly -
i A . o0
4 s 12
355 a : 433 ? o
15
B S8 h-ase
238 6.34 2.52
14.25 VA
Il 5
_ 2.95
300
PykoBoaurens ==
Y -

JATH r.Casnoropcka

H.C.I'loranos

Ve